
 
 

75.020.200.2023 

 

 

Decyzja nr 42 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 11 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie: odwołania i powołania członka i zastępcy członka Stałej Rektorskiej 

Komisji Statutowo-Prawnej na kadencję 2020–2024 oraz zmiany decyzji 

nr 27 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 24 września 2020 roku 

w sprawie powołania Stałej Rektorskiej Komisji Statutowo-Prawnej na 

kadencję 2020–2024 (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję mgr Katarzynę Doroszewską-Chyrowicz (d. Doroszewską), przedstawicielkę 

Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego, z funkcji członka Stałej 

Rektorskiej Komisji Statutowo-Prawnej powołanej na kadencję 2020–2024. 

 

§ 2 

 

Odwołuję mgr. Łukasza Łagunę, przedstawiciela Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, z funkcji zastępcy członka Stałej Rektorskiej Komisji Statutowo-Prawnej 

powołanej na kadencję 2020–2024. 

 

§ 3 

 

Powołuję mgr. Adama Pardyla, przedstawiciela Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, na członka Stałej Rektorskiej Komisji Statutowo-Prawnej na kadencję 

2020–2024. 

 

§ 4 

 

Powołuję mgr Lidię Kamińską, przedstawicielkę Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, na zastępcę członka Stałej Rektorskiej Komisji Statutowo-Prawnej na 

kadencję 2020–2024. 

 

§ 5 

 

W decyzji nr 27 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 24 września 2020 roku  

w sprawie powołania Stałej Rektorskiej Komisji Statutowo-Prawnej na kadencję 

2020–2024 (z późn. zm.) w § 2: 

1) w ust. 1 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 



„20) mgr Adam Pardyl – Towarzystwo Doktorantów UJ.”; 

2) w ust. 2 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) mgr Lidia Kamińska – Towarzystwo Doktorantów UJ.”.  

 

§ 6 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


